
Výnos PVČ 

PřF
PVČ PřF

PVČ PřF po 

výměně
SV PřF

Výnos 

DKRVO PřF

DKRVO PřF 

po výměně
Odvody MU Odvod DIF

Výměna PVČ 

za DKRVO
Ukazatel C

Celkový výnos 525 982 514 816 525 516 47 600 372 445 361 745 167 805 10 700 10 700 78 400

Parametr A

Podle fixních poměrů

Parametr K Grad. rate Abs. Ph.D. Výsl. VaV Úč. zdroje Mobility Cizinci Centralizované výnosy Výnosy MU

Váhy 100% 15% 10% 35% 15% 20% 5% a) 0 Odhad centrálních příjmů PVČ - A 391 594

b) 5 000 Režie doplňkové činnosti PVČ - K 123 661

Centralizované náklady Děkanát Bot. zahr. Ústř. knih. ČSM celkem c) 0 FPP MU FPP MU 0

Mzdy vč. DPČ 60 047 5 048 4 923 2 000 72 017 Celkem 515 255

OON (DPP) 0 0 100 0 100 Poměr daní z DKRVO/PVČ Daň 

Pojištění včetně sociálního fondu 21 016 1 767 1 723 700 25 206 11 DKRVO 28,57% Odvody MU

Provozní náklady fakultních zařízení 16 050 500 500 0 17 050 9 PVČ 23,38% Odvod MU 167 805

Centr. provozní náklady (UKB, PR, CJV) 50 888 0 0 0 50 888 Poměr daní 1,22 Projekty aj. 0% Odvod DIF 10 700

Energie nerozúčtované ústavům 43 624 0 0 0 43 624 Kontrola 1,22 OP 0% Zaměstnanci 0

Učebnicový fond 600 0 0 0 600 Plochy 0

Rezerva děkana na rozvoj a mimoř. situace 5 000 0 0 0 5 000 Použití FPP CA MU Kooperace Snížení odvodů HV 0

Odpisy mimo UKB 3 000 0 0 0 3 000 0 2 000 439 7 439 Celkem 178 505

Bioskop, Antarktida 700 0 0 0 700

Stipendia (mimo stipendijní fond) 5 500 0 0 0 5 500 N zaměstnanci N studenti N plochy N finanční Odvody celkem 402 190

Náklady celkem 206 425 7 314 7 245 2 700 223 685 0% 0% 0% 100% Kooperace 0%

Kolik kooperací se v PVČ zdaní

Ústavy - rozpočet 2023 ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

Výnos PVČ 60 767 11 274 22 825 23 657 57 995 46 362 39 716 95 919 48 228 12 261 26 969 32 963 33 300 512 235

Režie 2022 (vyplacené v 2023) 10 169 3 249 10 957 8 524 16 079 3 336 41 616 15 206 18 810 1 038 4 948 7 697 5 582 147 211

SV 4 430 1 140 3 211 2 707 5 463 2 698 8 547 7 330 6 481 641 2 745 3 035 4 459 52 886

DKRVO 28 121 11 217 30 362 32 893 36 057 8 779 76 926 30 113 60 052 3 737 14 518 16 133 12 540 361 447

Energie 6 057 3 910 5 733 1 238 13 094 4 571 12 947 15 304 10 605 1 060 6 087 4 304 2 418 87 329

Přidělěno bez energií 57 692 11 265 34 748 40 115 56 068 32 993 82 946 70 020 66 862 9 650 21 938 29 210 29 358 542 864

FPP ústavů pro rok 2023 3 338 10 467 29 663 11 280 13 811 6 044 104 623 23 976 13 309 11 415 9 487 9 511 32 113 279 035

Solidarita, - dárce, + příjemce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IRP 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odvody celkem po snížení 35 308 10 564 23 663 23 722 40 969 20 913 62 365 55 912 49 623 6 326 18 409 23 279 19 646 390 700

Výnos PVČ 2024 ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

Fixní část PVČ 41 710 8 162 15 510 16 484 46 731 40 540 16 471 77 535 31 745 9 603 21 554 26 149 25 694 377 888

Kooperace 9 351 379 245 332 173 448 227 1 325 224 153 225 37 148 13 267

Graduation rate 2 055 349 540 588 1 816 2 164 1 310 3 791 1 799 645 951 1 701 839 18 549

Absolventi PhD 608 290 434 376 985 579 1 303 2 259 1 072 116 869 840 2 635 12 366

Výsledky VaV 3 496 1 294 3 790 4 025 4 406 1 050 9 086 3 547 7 093 439 1 732 1 835 1 488 43 281

Účelové zdroje 860 324 1 400 599 1 381 484 7 203 2 272 2 300 148 323 508 747 18 549

Mobility 1 883 208 746 781 2 240 1 343 2 124 5 899 3 116 1 974 1 065 1 602 1 750 24 732

Cizinci 982 214 125 652 499 115 1 999 443 789 195 0 12 159 6 183

Celkem výnos PVČ 60 945 11 221 22 791 23 838 58 230 46 724 39 723 97 070 48 139 13 272 26 719 32 684 33 460 514 816

Relativně 11,84% 2,18% 4,43% 4,63% 11,31% 9,08% 7,72% 18,86% 9,35% 2,58% 5,19% 6,35% 6,50% 100,00%

Výnos PVČ 2024-2023 178 -53 -34 181 235 362 7 1 152 -89 1 011 -250 -279 160 2 581

PhD studia ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

SV 2024 3 685 1 117 2 806 2 392 4 677 2 575 7 182 6 511 5 623 581 2 169 2 517 5 765 47 600

Relativně 7,74% 2,35% 5,89% 5,02% 9,82% 5,41% 15,09% 13,68% 11,81% 1,22% 4,56% 5,29% 12,11% 100,00%

PhD stipendia (ukazatel C) 4 652 1 436 3 750 2 844 6 796 4 474 7 359 13 375 6 318 856 5 224 5 593 15 723 78 400

Relativně 5,93% 1,83% 4,78% 3,63% 8,67% 5,71% 9,39% 17,06% 8,06% 1,09% 6,66% 7,13% 20,06% 100,00%

Podíl na DKRVO ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

DKRVO 2024 27 398 11 958 30 081 32 829 35 985 9 375 78 264 32 740 63 510 3 746 15 451 18 080 13 028 372 445

Relativně 7,36% 3,21% 8,08% 8,81% 9,66% 2,52% 21,01% 8,79% 17,05% 1,01% 4,15% 4,85% 3,50% 100,00%



Centrální odvody MU ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

CP1 na odvod MU 13 908 4 127 9 583 8 468 15 992 8 094 33 781 26 776 20 552 2 205 6 590 10 233 7 497 167 805

Odvod do DIF 887 263 611 540 1 020 516 2 154 1 707 1 310 141 420 653 478 10 700

Celkem centrální odvody MU 14 795 4 390 10 194 9 008 17 011 8 610 35 935 28 483 21 862 2 346 7 010 10 886 7 975 178 505

Centrální odvody PřF 19 892 5 952 13 867 14 876 23 856 13 498 31 598 31 740 29 350 4 137 10 609 12 799 11 511 223 685

Daň z PVČ 12 062 2 535 5 271 5 495 13 573 10 819 9 234 22 385 11 202 3 067 6 194 7 633 7 788 117 259

Daň z DKRVO 7 829 3 417 8 595 9 381 10 283 2 679 22 364 9 355 18 148 1 070 4 415 5 166 3 723 106 426

Daň ostatní včetně SV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daň OP VVV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daň celkem 19 892 5 952 13 867 14 876 23 856 13 498 31 598 31 740 29 350 4 137 10 609 12 799 11 511 223 685

Odvody celkem 34 686 10 342 24 061 23 885 40 867 22 108 67 532 60 224 51 212 6 483 17 619 23 685 19 486 402 190

Energie 4 472 2 887 4 233 914 9 869 3 517 9 558 11 299 7 830 782 4 494 3 178 1 890 64 922

Snížení odvodů (podle odvodů PřF) 662 198 461 495 793 449 1 051 1 056 976 138 353 426 383 7 439

Celkem odvody po snížení 34 025 10 144 23 599 23 390 40 074 21 659 66 481 59 168 50 236 6 345 17 266 23 259 19 103 394 751

Odvody 2024-2023 -1 284 -420 -64 -332 -895 746 4 116 3 256 613 19 -1 143 -20 -543 4 051

Ústavy celkem ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

PVČ 60 945 11 221 22 791 23 838 58 230 46 724 39 723 97 070 48 139 13 272 26 719 32 684 33 460 514 816

Režie 9 450 1 484 6 753 8 967 12 318 4 537 52 204 18 133 19 537 425 4 552 8 188 4 657 151 204

DKRVO 27 398 11 958 30 081 32 829 35 985 9 375 78 264 32 740 63 510 3 746 15 451 18 080 13 028 372 445

PVČ po výměně RMU 61 732 11 565 23 655 24 781 59 264 46 994 41 972 98 011 49 963 13 380 27 163 33 203 33 835 525 516

DKRVO po výměně RMU 26 611 11 615 29 216 31 886 34 951 9 106 76 015 31 799 61 685 3 638 15 007 17 560 12 654 361 745

Celkový výnos 97 793 24 663 59 625 65 635 106 533 60 636 170 191 147 943 131 185 17 442 46 722 58 952 51 145 1 038 466

Přiděleno=výnosy-odvody 63 768 14 519 36 025 42 245 66 459 38 977 103 710 88 776 80 949 11 097 29 456 35 693 32 042 643 715

Relativně 9,91% 2,26% 5,60% 6,56% 10,32% 6,05% 16,11% 13,79% 12,58% 1,72% 4,58% 5,54% 4,98% 100,00%

Přiděleno bez energií 59 297 11 632 31 792 41 331 56 590 35 460 94 152 77 477 73 119 10 314 24 962 32 515 30 152 578 793

FPP ústavů pro rok 2023 3 338 10 467 29 663 11 280 13 811 6 044 104 623 23 976 13 309 11 415 9 487 9 511 32 113 279 035

FPP ústavů pro rok 2024 7 028 8 556 28 162 12 770 14 764 5 912 108 200 23 243 14 277 11 946 9 126 5 028 32 457 281 469

Rozdíl FPP 2024 - FPP 2023 3 690 -1 911 -1 501 1 490 954 -132 3 578 -733 968 531 -360 -4 482 344 2 434

Srovnání s rokem 2023

Ústavy celkem ÚMS ÚFKL ÚFTP ÚTFA ÚCh ÚBioch Recetox ÚEB ÚBZ ÚA ÚGV GÚ NCBR celkem

2024-2023, výnos PVČ 178 -53 -34 181 235 362 7 1 152 -89 1 011 -250 -279 160 2 581

2024-2023, režie -720 -1 766 -4 204 444 -3 761 1 201 10 588 2 927 726 -613 -396 492 -925 3 993

2024-2023, SV -746 -23 -405 -315 -786 -123 -1 366 -819 -857 -60 -576 -518 1 307 -5 286

2024-2023, výnos DKRVO -722 742 -281 -64 -72 596 1 338 2 627 3 458 8 933 1 946 488 10 998

2024-2023, odvody -1 284 -420 -64 -332 -895 746 4 116 3 256 613 19 -1 143 -20 -543 4 051

Výnosy PVČ, režie, SV a DKRVO 2023 103 488 26 879 67 354 67 781 115 594 61 175 166 805 148 567 133 571 17 677 49 179 59 828 55 881 1 073 779

Výnosy PVČ, režie, SV a DKRVO 2024 101 478 25 780 62 430 68 027 111 210 63 211 177 373 154 455 136 808 18 023 48 891 61 470 56 910 1 086 066

Výnosy 2024-2023 -2 010 -1 100 -4 924 246 -4 384 2 037 10 568 5 887 3 238 346 -288 1 641 1 030 12 286

Relativně 98,06% 95,91% 92,69% 100,36% 96,21% 103,33% 106,34% 103,96% 102,42% 101,96% 99,41% 102,74% 101,84% 101,14%

Výnosy - odvody 2023 68 179 16 315 43 691 44 059 74 625 40 262 104 440 92 655 83 948 11 351 30 770 36 549 36 235 683 079

Výnosy - odvody 2024 67 453 15 636 38 831 44 637 71 136 41 552 110 892 95 287 86 572 11 678 31 625 38 211 37 807 691 315

Výnosy - odvody (2024-2023) -726 -679 -4 860 577 -3 489 1 290 6 452 2 631 2 624 327 855 1 661 1 572 8 235

Relativně 98,93% 95,84% 88,88% 101,31% 95,32% 103,20% 106,18% 102,84% 103,13% 102,88% 102,78% 104,55% 104,34% 101,21%


